PREFEITURA MIJNIt:...IPAI.

DA ESTÂNCIA TURISTICA
DE IBITINGA

Oficio 8112021
IbLtinga, 24 de Fevereiro de 2021.

Câmara Municipal de Ibitinga 111111111111111111111111 Protocolo Geral n° 543/2021 Data: 26/02/2021 Horário: 08:38 ADM. OFC.P 60/2021

Assunto: Responde requerimento 1612021, do ilustre vereador Marco Antônio
da Fonseca, onde requer realização de vistoria no Centro de Especialidades
de Ibitinga, em caráter de urgência.

Ilustríssima Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento 16/2021 (Protocolo 171/2021)
requer realização de vistoria no Centro de Especialidades de Ibitinga, em
caráter de urgência.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota
técnica sobre a questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

Exma. Sra.

Daniela Cristina Souza Branco de Rosa

Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

A ESTÂNCIA TURISTICA n IBITINGA

Ao Gabinete da Prefeita

Ibitinga, li de Fevereiro de 2021

Exma. Sra. Prefeita Municipal
Cristina Maria Kalil Arantes

Assunto: Nota Técnica em resposta ao requerimento n° 16/2021.

Em resposta ao requerimento do ilustre vereador Marco Antonio da
Fonseca, protocolizado nesta Câmara Municipal, o que cabe a Secretaria de
Obras Públicas informar, é o que segue:

A Secretaria de Obras realizou a vistoria no local e notificou a empresa
executora das obras do Centro de Especialidades.

As obras de reparos foram executadas pela Empresa Responsável,
conforme fotos em anexo.

B rnardete enise Guedes
Secretária de bras Públicas
Arquiteta - CACI n° A114814-1